
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 87/9/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 30 września 2021 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  32/12/2018 Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
21 grudnia  2018  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu
Miasta Lublin

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U.  z  2021 r.  poz.  1372)  oraz § 22 ust.  1  i §  84 ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 10 listopada 2020 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Lublin,  stanowiącym załącznik
do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r.
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin, zmienionym
zarządzeniami Prezydenta Miasta Lublin: nr 90/12/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r.,
81/2/2021  z  dnia  25  lutego  2021  r.  oraz  nr  77/7/2021  z  dnia  22  lipca  2021  r.
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 listopada 2020 r. z późn. zm.),
wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 48:

a) w pkt 2 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:

„2) kompetencji  organu  administracji  architektoniczno-budowlanej
     wynikających  z  ustawy  z  dnia  7  lipca  1994  r.  Prawo  budowlane
     (Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 z późn. zm.) i innych ustaw, w szczególności:”,

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) prowadzenia  spraw  wynikających  z  ustawy  z  dnia  5  lipca  2018  r.
     o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz
     inwestycji towarzyszących (Dz. U. z 2021 r. poz. 1538), z zastrzeżeniem
     § 54 pkt 8;”;

2) § 54 otrzymuje brzmienie:

„§ 54

          Wydział Ochrony Środowiska realizuje w szczególności zadania z zakresu:

          1)  pozwoleń  na  wytwarzanie  odpadów  oraz  zezwoleń  na  zbieranie
               i przetwarzanie odpadów;

Nr dokumentu Mdok: 110378/09/2021 strona 1 z 3
OR-LE-I.0121.14.2021 



Prezydent Miasta Lublin

          2)  usuwania  odpadów  przemysłowych  i  remontowo-budowlanych  z  miejsc
               nieprzeznaczonych do ich magazynowania;

          3)  usuwania  azbestu  z  terenu  miasta  Lublin  od  osób  fizycznych  i  wspólnot
               mieszkaniowych;

          4)  gospodarki wodno-ściekowej i gospodarki wodnej;

          5)  monitorowania  realizacji  Krajowego  Programu  Oczyszczania  Ścieków
               Komunalnych dla strefy aglomeracja lubelska;

          6)  rejestracji jachtów i sprzętu pływającego służącego do połowu ryb;

          7)  geologii;

          8)  ocen oddziaływania na środowisko;

          9)  ochrony przed polami elektromagnetycznymi;

        10)  ochrony przed hałasem;

        11)  ochrony powietrza;

        12)  tworzenia  i  udziału  w  przygotowywaniu  projektów,  planów,  programów
               z zakresu ochrony środowiska;

        13)  realizacji Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla miasta Lublin;

        14)  monitorowania  realizacji  Programu  Ochrony  Powietrza  dla  strefy
               aglomeracja lubelska;

       15)  przygotowywania  i  nadzoru  nad realizacją  Programu Ochrony  Środowiska
              dla miasta Lublin;

       16)  prowadzenia edukacji ekologicznej;

       17)  ochrony zwierząt;

       18)  przygotowywania i nadzoru nad realizacją Programu opieki nad zwierzętami
              bezdomnymi i zapobiegania bezdomności zwierząt;

       19)  prowadzenia rejestru działalności regulowanej;

     20)  prowadzenia  spraw  związanych  z  eksploatacją  składowiska  odpadów
              komunalnych  w  Rokitnie  i  infrastrukturą  towarzyszącą  w  zakresie
              gospodarowania odpadami;

      21)  prowadzenia  spraw  związanych  z  powierzeniem  Związkowi  Komunalnemu
             Gmin  Ziemi  Lubartowskiej  zadania  własnego  Gminy  Lubartów  w  zakresie
             budowy,  utrzymania  i  eksploatacji  instalacji  komunalnej  do  przetwarzania
             odpadów komunalnych;

      22)  prowadzenia  ewidencji  finansowo-księgowej  w  zakresie  dochodów z  tytułu
             opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi;

      23)  sporządzania sprawozdań finansowych,  budżetowych i  w  zakresie  operacji
             finansowych oraz przygotowania danych do opracowywania analiz;

      24)  prowadzenia  ewidencji  właścicieli  nieruchomości  w  zakresie  realizacji
             obowiązku  składania  deklaracji  o  wysokości  opłaty  za  gospodarowanie
             odpadami komunalnymi;

Strona 2 z 3 Nr dokumentu: 110378/09/2021 
                                                                                                                                                   OR-LE-I.0121.14.2021



Prezydent Miasta Lublin

      25)  prowadzenia  postępowań  dotyczących  określenia  wysokości  opłaty
             za gospodarowanie odpadami komunalnymi;

      26)  prowadzenia  kontroli  właścicieli  nieruchomości  w  zakresie  realizacji
             obowiązków określonych w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu
             czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 i 1648);

      27)  prowadzenia  kontroli  przedsiębiorców odbierających odpady komunalne od
             właścicieli nieruchomości;

      28)  nadzoru nad realizacją przez podmioty odbierające odpady komunalne usług
             zleconych przez Gminę Lublin;

     29)  prowadzenia postępowań w sprawach o zwrot dotacji udzielonych podmiotom
             spoza sektora finansów publicznych w zakresie zadań Wydziału.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 r.

        Prezydent Miasta Lublin

            (-) dr Krzysztof Żuk

 Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

  2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 110378/09/2021 Strona 3 z 3
OR-LE-I.0121.14.2021 

http://www.bip.lublin.eu/

	1) w § 48:
	a) w pkt 2 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:
	„2) kompetencji organu administracji architektoniczno-budowlanej         wynikających z ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane      (Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 z późn. zm.) i innych ustaw, w szczególności:”,
	b) pkt 3 otrzymuje brzmienie:
	„3) prowadzenia spraw wynikających z ustawy z dnia 5 lipca 2018 r.      o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz      inwestycji towarzyszących (Dz. U. z 2021 r. poz. 1538), z zastrzeżeniem      § 54 pkt 8;”;
	2) § 54 otrzymuje brzmienie:
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

